منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرِ وَاَنْتُمْ اَدِلَّةٌ

شماره
45

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

بدر

The Weekly **BADR** Qadian

5 شوال 1426 ہجری 8 نبوت 1384 ہش 8 نومبر 2005

اخبار احمدیہ

قادیان 5 نومبر (مسلم ٹی وی احمدیہ انٹرنیشنل)
سیدنا حضرت امیر المؤمنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح
الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بفضلہ تعالیٰ خیر و
عافیت سے ہیں الحمد للہ۔ کل حضور نے مسجد بیت
الفتوح لندن میں خطبہ عید الفطر ارشاد فرمایا اور
رمضان المبارک کی عبادات اور دعاؤں کو آئندہ بھی
بجالانے کی احباب جماعت کو توجہ دلائی۔